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Data wydarzenia: 26.03.2019 g.18:00 g.20:00 
EDYTORIAL. SPOTKANIA EDYTORSKIE

Typ wydarzenia: Spotkanie 
Miejscowość: Wrocław 
Organizatorzy: Uniwersytet Wrocławski 
Grupy docelowe: Studenci, Doktoranci, Samodzielni Pracownicy Naukowi,
Dydaktycy, Doktorzy, Inni 

Zakład Edytorstwa w Instytucie Filologii Polskiej Uniwersytetu
Wrocławskiego informuje o realizacji cyklu spotkań z ludźmi działającymi w szeroko
pojmowanej sferze wydawniczej.

Zawsze we wtorek / co najmniej raz w miesiącu / w sali 225 / o godz. 18.

Zapraszamy studentów wszystkich kierunków i specjalności, poczuwających się do
związku z galaktyką Gutenberga. Zapaszamy wszystkich zainteresowanych! Mam
nadzieję, że niektóre spotkania wzbudzą zainteresowanie Państwa - z radością
powitamy!

Zakład Edytorstwa w Instytucie Filologii Polskiej Uniwersytetu Wrocławskiego
serdecznie zaprasza na trzeci już Edytorial! Tym razem naszymi gośćmi będą 
Karolina Wiśniewska i Karol Pęcherz, którzy zaprezentują nam absolutnie
wyjątkowy „Magazyn Materiałów Literackich »Cegła«”. Spotkanie odbędzie się 26
marca o 18.00 w sali 25.

„Magazyn Materiałów Literackich »Cegła«” jest czasopismem literackim
wydawanym we Wrocławiu od 2001 roku, pod redakcją Karola Pęcherza. Za stronę
wizualną odpowiada obecnie Karolina Wiśniewska. Początkowo magazyn ukazywał
się w formie art-zina literackiego, ewoluując w kierunku pełnoprawnego periodyku.
Ma postać gadżetu: opiera się na nowatorskich rozwiązaniach wydawniczych oraz
na harmonijnym łączeniu treści i formy. Poświęcony jest kreatywnej konfrontacji
młodych twórców tekstów poetyckich, prozatorskich i krytycznoliterackich z
autorami uznanymi, jak również związkom literatury i designu. Od 2001 do 2019
roku opublikowane zostały 43 numery magazynu, które prezentowane są na stronie
internetowej: http://www.magazyn-cegla.net.

Każdy numer magazynu ma stanowić unikatowy, zaskakujący projekt wydawniczy,
daleko wykraczający poza formy tradycyjnego czasopisma. Pudełko papierosowe,
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gra karciana flirt, opłatki wigilijne, wykorzystanie lustrzanego odbicia czy pieczątek
– to tylko niektóre ze zrealizowanych pomysłów. Każdy numer eksploruje inny
temat.

Magazyn „Cegła” jest dostępny w księgarni Tajne Komplety we Wrocławiu.

Opłata: wstęp wolny 
Słowa kluczowe: edytorstwo, edycja, Cegła, pismo 
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